
 

OCCIDENTAL PARADISE DAMBULLA ****
 
Destinace: Srí Lanka - KANDALAMA 
 

  

Hotel Occidental Paradise Dambulla je situován v okolí starověkého městečka „Dambulla“ a je obklopen
zelení. Hotel disponuje 67 pokoji, které se dělí na 3 kategorie - „Deluxe Room“, „Superior Duplex Rooms“
a „Garden Suite“. Pokoje „Deluxe Room“ disponují klimatizací, satelitní TV, privátní terasou, minibarem,
trezorem, příslušenstvím na přípravu kávy a čaje, wi-fi připojením a vlastním sociální zařízením s
vysoušečem vlasů. Pokoje „Superior Duplex Rooms“ a „Garden Suite“ navíc disponují jacuzzi. Pokoj
„Deluxe room“ má velikost 35 m2, „Superior Duplex Rooms“ má velikost 90 m2 a „Garden Suite“ má
velikost 130 m2. Hotel dále disponuje restaurací „Orchid“ servírující mezinárodní a autentické lokální
pokrmy na snídani, oběd i večeři. Restaurace je obklopena zahradou. Dále hotel disponuje barem „Blue
Elephant Bar“, kde si hosté mohou vychutnat širokou škálu koktejlů, alkoholických a nealkoholických
nápojů, a také malé občerstvení. Dále hotel disponuje barem u bazénu „Pool Bar at Terrace“ servírující
džusy, koktejly a další. Otevřen od 10:00 do 23:00. Hotel také disponuje pizzerií „ Pizzeria A La Forno“,
která je otevřena od 16:30-18:30. Tato pizzerie nabízí možnost donášky přímo na pokoj. Hotel také
disponuje Spa, bazénem a posilovnou. Nškteré služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  32 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Dětský koutek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Půjčovna kol 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 



  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Bezbariérový pokoj 

  
   Kávovar 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ 67,9 km

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 143,0 km

BENTOTA - STŘED LETOVISKA 182,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

